2025年 4月 11日

各 位

会 社 名 日 本 エ コ シ ス テ ム 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  松 島  穣

 (コード番号：9249 東証スタンダード市場・名証メイン市場)

問 合 せ 先 取 締 役 管 理 本 部 担 当  稲 生  篤 彦

電 話 番 号  0 5 8 6 - 6 4 - 9 2 4 9

「統合報告書2025」の発行に関するお知らせ

当社は、「統合報告書 2025」を発行し、ホームページに公表いたしましたのでお知らせいたします。

当社は、株主や投資家ならびにステークホルダーの皆様へ、財務・非財務の両面から、ＪＥＳグ

ループの中長期的な価値創造のプロセスおよび成長戦略をお伝えすることを目的として、統合報告書

を発行しています。本報告書では、企業理念を体現する社長をはじめ多くの役員や従業員が登場し、

メッセージを寄せております。

今回を持ちまして統合報告書の発行は３年目を迎えます。トップメッセージでは、数値や時間に捉

われすぎないように、中期経営計画よりも長期のありたい姿として時価総額 500 億円を掲げておりま

す。時価総額 500 億円の目指し方に柔軟性・自由度を確保しながら、既存事業とＭ＆Ａにより健全で

有機的な成長を続けていく方針です。加えて、新たに当社グループの人材戦略に関する記載を拡充し、

人的資本の開示情報の充実を図っております。

  今後も、統合報告書や当社ホームページによる情報開示の充実を通じて、ステークホルダーの皆様と

の建設的な対話の促進を図るとともに、さらなる企業価値の向上を目指してまいります。

「統合報告書 2025」は、以下の当社ホームページよりご覧いただけます。

https://www.jp-eco.co.jp/ir/library/others/

以 上

https://www.jp-eco.co.jp/ir/library/others/